

SKLOPLJENI UGOVORI NABAVE U 2019. GODINI

R.B.	Predmet ugovora	Evidencijski broj nabave	CPV	broj objave iz EOJN RH	Vrsta provedbenog postupka	Iznos sklopljenog ugovora o javnoj nabavi (bez PDV-a)	Iznos PDV-a	Ukupno s PDV-om	Datum sklapanja ugovora	Rok na koji je sklopljen ugovor	Naziv i OIB ugovaratelja s kojim je sklopljen ugovor	Naziv i OIB podugovaratelja s kojim je sklopljen ugovor	Konačni datum kada je ugovor izvršen u cjelosti ili raskinut prije roka	Konačni iznos s PDV-om koji je naručitelj isplatio temeljem ugovora	Obrazloženje ako je iznos isplaćen veći od iznosa na koji je ugovor sklopljen	Napomena
1.	Kupnja parkirnog automata	JN-21-19	30144200-2		postupak jednostavne nabave	ugovor	30.000,00	7.500,00	37.500,00	08.03.2019.	do potpunog izvršenja	IPC d.o.o. (OIB:98483804275)				
2.	Usluga čišćenja javnih zelenih površina	JN-04-19	77310000-6		postupak jednostavne nabave	ugovor	195.000,00	48.750,00	243.750,00	12.03.2019.	12 mjeseci	PRIJEVOZ I USLUGE "HABEK" (OIB:64951306657)				
3.	Kupnja vozila za prijevoz pokojnika	JN-36-19	34114000-9		postupak jednostavne nabave	ugovor	189.108,00	47.277,00	236.385,00	20.03.2019.	do potpunog izvršenja	GALIĆ-TRANSPORTI j.d.o.o. (OIB:99346794700)				
4.	Godišnja nabava asfaltne mase	JN-01-19	44113620-7		postupak jednostavne nabave	ugovor	149.944,40	37.486,10	187.430,50	01.03.2019.	12 mjeseci	COLAS HRVATSKA d.d. (OIB:58701507957)				
5.	Godišnja nabava sadnica	JN-05-19	03451100-7		postupak jednostavne nabave	ugovor	48.000,00	6.240,00	54.240,00	13.03.2019.	12 mjeseci	OPG MIRO NEMEC				
6.	Godišnja nabava radova iscertavanja prometne signalizacije	JN-03-19	45233221-4		postupak jednostavne nabave	ugovor	44.380,00	11.095,00	55.475,00	14.03.2019.	12 mjeseci	CRTORAD SIGNALIZACIJA d.o.o. (OIB:96477380697)				
7.	Godišnja nabava automehaničarskih usluga održavanja voznog parka	ON-01-19	50110000-9		odluka naručitelja	ugovor	148.800,00	37.200,00	186.000,00	18.04.2019.	12 mjeseci	AUTOSERVIS STJEPAN GALIĆ (OIB:85377506622)				
8.	Radovi na uređenju prostora za deponiranje kontejnera na javnim površinama grada Ivanca žičanim ogradnim sustavima	JN-02-19	45451200-5		postupak jednostavne nabave	ugovor	29.756,04	0,00	29.756,04	16.04.2019.	do potpunog izvršenja	PLETEX INTERNATIONAL, ogradni sustavi d.o.o. (OIB:43986553839)				
9.	Radovi na izgradnji i uređenju prostora za deponiranje kontejnera na javnim površinama grada Ivanca	JN-37-19	45422000-1		postupak jednostavne nabave	ugovor	38.279,20	9.569,80	47.849,00	17.04.2019.	do potpunog izvršenja	H-METAL d.o.o. (OIB:86078730859)				
10.	Godišnja nabava kamena i kamenog agregata	JN-07-19	14212000-0		postupak jednostavne nabave	ugovor	166.450,00	41.612,50	208.062,50	10.05.2019.	12 mjeseci	GOLUBOVEČKI KAMENOLOMI d.o.o. (OIB:17144387225)				
11.	Kupnja motorne rotacijske kosilice za travu	JN-12-19	16311000-8		postupak jednostavne nabave	ugovor	60.160,00	15.040,00	75.200,00	30.04.2019.	do potpunog izvršenja	STH d.o.o. (OIB:20835101911)				
12.	Godišnja nabava građevinskog materijala	JN-13-19	44110000-4		postupak jednostavne nabave	ugovor	139.363,95	34.840,99	174.204,94	13.05.2019.	12 mjeseci	GREGUR-INVEST d.o.o. (OIB:85409993966)				
13.	Godišnja nabava usluga izvođenja zemljanih radova	JN-14-19	45112000-5		postupak jednostavne nabave	ugovor	160.500,00	40.125,00	200.625,00	13.05.2019.	12 mjeseci	ISKOPPI "MS", vl.Miroslav Šoštarek (OIB:52561464057)				
14.	Građevinski radovi na pripremi asfaltiranja i asfaltiranje grobljanskih staza na groblju u Radovanu	JN-38-19	45233161-5		postupak jednostavne nabave	ugovor	87.570,00	21.892,50	109.462,50	16.05.2019.	do potpunog izvršenja	"GRADITELJSTVO , ANDRIJA GRABAR" (OIB:54386125775)				
15.	Godišnja nabava električne energije (opskrba)	JN-15-19	09310000-5		postupak jednostavne nabave	ugovor	45.737,24	5.945,84	51.683,08	12.06.2019.	12 mjeseci	GEN-I HRVATSKA d.o.o. (OIB:77604626413)				
16.	Godišnja nabava zaštitne odječe i obuće	JN-16-19	35113400-3		postupak jednostavne nabave	ugovor	63.942,00	15.985,50	79.927,50	10.06.2019.	do ispunjenja ugovornih obveza	EURO ENERGO EKO d.o.o. (OIB:48601180837)				
17.	Kupnja pogrebnih potrepština	MN-02-19	39296000-3		postupak male nabave	ugovor	597.266,00	90.918,50	688.184,50	26.06.2019.	12 mjeseci	GPT ĐURASEK d.o.o. (OIB:36650377505)				
18.	Kupnja vozila za interventne službe	JN-40-19	34144200-0		postupak jednostavne nabave	ugovor	95.000,00	23.750,00	118.750,00	24.06.2019.	do potpunog izvršenja	LUNA TIM d.o.o. (OIB:19419912270)				
19.	Kupnja vozila s hidrauličkom podiznom platformom	JN-39-19	34142100-5		postupak jednostavne nabave	ugovor	129.200,00	32.300,00	161.500,00	08.07.2019.	do potpunog izvršenja	HIDRAULIKA KURELJA d.o.o. (OIB:30929005951)				
20.	Kupnja parkirnog automata	JN-41-19	30144200-2		postupak jednostavne nabave	ugovor	33.000,00	8.250,00	41.250,00	18.07.2019.	do potpunog izvršenja	IPC d.o.o. (OIB:96029153234)				
21.	Kupnja PVC vreća za razvrstavanje otpada	JN-23-19	19640000-4		postupak jednostavne nabave	ugovor	145.250,00	36.312,50	181.562,50	29.07.2019.	12 mjeseci	PRERADA PLASTIKE, vl. Velimir Šantek (OIB:60254385337)				

22.	Usluga nadogradnje i održavanja softvera	ON-02-19	72267000-4		postupak jednostavne nabave	ugovor	41.000,00	10.250,00	51.250,00	26.07.2019.	12 mjeseci	NET PLUS d.o.o. (OIB:25565188385)						
23.	Kupnja eurodizel BS goriva	MN-03-19	09134200-9		postupak male nabave	ugovor	667.755,00	166.938,75	834.693,75	14.08.2019.	12 mjeseci	CRODUX DERIVATI DVA d.o.o. (OIB:865396224)						
24.	Usluga recikliranja neopasnog otpada	JN-22-19	90514000-3		postupak jednostavne nabave	ugovor	178.000,00	44.500,00	222.500,00	14.08.2019.	12 mjeseci	LOTUS 91 d.o.o. (OIB:15331545057)						
25.	Građevinski radovi na pripremi asfaltiranja i asfaltiranje grobljanskih staza na groblju u Ivancu	JN-42-19	45233161-5		postupak jednostavne nabave	ugovor	187.390,00	46.847,50	234.237,50	09.08.2019.	do potpunog izvršenja	"GRADITELJSTVO , ANDRIJA GRABAR" (OIB:54386125775)						
26.	Praćenje i mjerenje onečišćenja zraka prema okolišnoj dozvoli na odlagalištu komunalnog otpada	JN-43-19	90731400-4		postupak jednostavne nabave	ugovor	26.880,00	6.720,00	33.600,00	11.10.2019.	12 mjeseci	EKO-MONITORING d.o.o. (OIB:82818873408)						
27.	Usluga čišćenja snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Vuglovec, M.O. Gečkovec, M.O. Kaniža, odvojeci u Gradu Ivancu i nogostupi mjesnih odbora	ON-05-19	90620000-9		odluka naručitelja	ugovor	30.000,00	7.500,00	37.500,00	15.11.2019.	12 mjeseci	ISKOP I "MS", vl.Miroslav Šoštarek (OIB:52561464057)						
28.	Usluga uklanjanja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Vuglovec, M.O. Gečkovec, M.O. Kaniža, odvojeci u Gradu Ivancu i nogostupi mjesnih odbora	ON-06-19	90630000-2		odluka naručitelja	ugovor	30.000,00	7.500,00	37.500,00	15.11.2019.	12 mjeseci	ISKOP I "MS", vl.Miroslav Šoštarek (OIB:52561464057)						
29.	Usluga čišćenja snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Jerovec, M.O. Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i nogostupi mjesnih odbora	ON-11-19	90620000-9		odluka naručitelja	ugovor	30.000,00	7.500,00	37.500,00	15.11.2019.	12 mjeseci	HIDRO-PROJEKT d.o.o. (OIB:48754336801)						
30.	Usluga uklanjanja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Jerovec, M.O. Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i nogostupi mjesnih odbora	ON-12-19	90630000-2		odluka naručitelja	ugovor	30.000,00	7.500,00	37.500,00	15.11.2019.	12 mjeseci	HIDRO-PROJEKT d.o.o. (OIB:48754336801)						
31.	Građevinski radovi na pripremi za asfaltiranje i asfaltiranje grobljanskih staza na groblju u Ivancu, II. Faza	JN-45-19	45233161-5		postupak jednostavne nabave	ugovor	50.250,00	12.562,50	62.812,50	16.10.2019.	do potpunog izvršenja	"GRADITELJSTVO , ANDRIJA GRABAR" (OIB:54386125775)						
32.	Fizikalno-kemijska analiza voda prema okolišnoj dozvoli na odlagalištu komunalnog otpada "JEROVEC"	JN-06-19	90733700-1		postupak jednostavne nabave	ugovor	69.837,24	17.459,31	87.296,55	17.10.2019.	12 mjeseci	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE (OIB:20184981156)						
33.	Asfaltiranje parkirališta kod vijećnice u Ivancu	JN-44-19	45233251-3		postupak jednostavne nabave	ugovor	37.488,40	9.372,10	46.860,50	16.10.2019.	do potpunog izvršenja	COLAS HRVATSKA d.d. (OIB:58701507957)						
34.	Radovi košnje bankina na cijelom području Grada Ivanca	JN-27-19	45233141-9		postupak jednostavne nabave	ugovor	46.800,00	11.700,00	58.500,00	21.10.2019.	12 mjeseci	HORTIKULTURA, obrt za uređenje i održavanje zelenih površina (OIB:07184291061)						
35.	Betoniranje staza između grobova na groblju Margečan	JN-46-19	45236300-3		postupak jednostavne nabave	ugovor	35.000,00	8.750,00	43.750,00	18.10.2019.	do potpunog izvršenja	"GRADITELJSTVO , ANDRIJA GRABAR" (OIB:54386125775)						
36.	Usluga čišćenja snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Lovrečan, M.O. Lukavec, M.O. Cerje Gornji i nogostupi mjesnih odbora	ON-07-19	90620000-9		odluka naručitelja	ugovor	19.500,00	4.875,00	24.375,00	15.11.2019.	12 mjeseci	"HABUZIN", prijevoz, usluge i trgovina						
37.	Usluga čišćenja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Lovrečan, M.O. Lukavec, M.O. Cerje Gornji i nogostupi mjesnih odbora	ON-08-19	90630000-2		odluka naručitelja	ugovor	19.500,00	4.875,00	24.375,00	15.11.2019.	12 mjeseci	"HABUZIN", prijevoz, usluge i trgovina						
38.	Kupnja tonera za uredske aparate	JN-29-19	30125120-8		postupak jednostavne nabave	ugovor	51.216,00	12.804,00	64.020,00	25.10.2019.	12 mjeseci	b.t.c. d.o.o. (OIB:1260195608)						
39.	Usluga čišćenja snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje odvojka i spojnih cesta svih ulica u Ivancu, Prigorcu i Lančiću, M.O. Ribić Breg, M.O. Horvatsko i M.O. Jerovec (donji dio)	ON-13-19	90620000-9		odluka naručitelja	ugovor	30.000,00	7.500,00	37.500,00	15.11.2019.	12 mjeseci	POLJOPRIVREDA I USLUGE "NOVOSELEC" (OIB:87723246467)						

40.	Usluga čišćenja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje odvojka i spojnih cesta svih ulica u Ivancu, Prigorcu i Lančiću, M.O. Ribić Breg, M.O. Horvatsko i M.O. Jerovec (donji dio)	ON-14-19	90630000-2	odluka naručitelja	ugovor	30.000,00	7.500,00	37.500,00	15.11.2019.	12 mjeseci	POLJOPRIVREDA I USLUGE "NOVOSELEC" (OIB:87723246467)						
41.	Godišnja nabava uredskog materijala	JN-28-19	30192000-1	postupak jednostavne nabave	ugovor	20.844,25	5.211,06	26.055,31	10.10.2019.	12 mjeseci	"FRIŠČIĆ" trgovina i usluge (OIB:18223996310)						
42.	Godišnja kupoprodaja robe iz prodajnog asortimana prodavatelja	JN-30-19	03100000-2	postupak jednostavne nabave	ugovor	61.795,91	14.283,65	76.079,56	04.11.2019	12 mjeseci	POLJODOM d.o.o. (OIB:6222949405)						
43.	Godišnja nabava autodijelova	JN-34-19	34330000-9	postupak jednostavne nabave	ugovor	46.622,60	11.655,65	58.278,25	13.11.2019.	12 mjeseci	AUTO CENTAR LADIĆ d.o.o. (OIB:44566501743)						
44.	Kupnja morske soli za posipanje cesta	JN-31-19	34927100-2	postupak jednostavne nabave	ugovor	91.000,00	22.750,00	113.750,00	12.11.2019.	12 mjeseci	SOLANA NIN d.o.o. (OIB:24555467866)						
45.	Usluga čišćenja snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Gačice, M.O. Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. Ivanečka Željeznica, M.O. Seljanec, M.O. Margečan i nogostupi mjesnih odbora	ON-09-19	90620000-9	odluka naručitelja	ugovor	19.500,00	4.875,00	24.375,00	15.11.2019.	12 mjeseci	FRIZERSKI SALON LIDIJA, vl. Lidija Vidaček (OIB:16058944272)						
46.	Usluga uklanjanja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Gačice, M.O. Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. Ivanečka Željeznica, M.O. Seljanec, M.O. Margečan i nogostupi mjesnih odbora	ON-10-19	90630000-2	odluka naručitelja	ugovor	19.500,00	4.875,00	24.375,00	15.11.2019.	12 mjeseci	FRIZERSKI SALON LIDIJA, vl. Lidija Vidaček (OIB:16058944272)						
47.	Usluga čišćenja snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Pece, M.O. Radovan i M.O. Škriljevec	ON-15-19	90620000-9	odluka naručitelja	ugovor	19.500,00	4.875,00	24.375,00	15.11.2019.	12 mjeseci	OPG VIDAČEK, TOMO HIŽAR (OIB:46575164512)						
48.	Usluga uklanjanja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Pece, M.O. Radovan i M.O. Škriljevec	ON-16-19	90630000-2	odluka naručitelja	ugovor	19.500,00	4.875,00	24.375,00	15.11.2019.	12 mjeseci	OPG VIDAČEK, TOMO HIŽAR (OIB:46575164512)						
49.	Kupnja vozila za poslovne potrebe	JN-20-19	34110000-1	postupak jednostavne nabave	ugovor	47.084,00	11.771,00	58.855,00	20.11.2019.	do potpunog izvršenja	GALIĆ-TRANSPORTI j.d.o.o. (OIB:99346794700)						
50.	Godišnja nabava usluga osiguranja vozila od autoodgovornosti, povremena zajednička nabava	JN-35-19	66514110-0	postupak jednostavne nabave	ugovor	40.375,64			12.12.2019.	12 mjeseci	GENERALI OSIGURANJE d.d. (OIB:10840749604)						
51.	Godišnja nabava poslovne odjeće	ON-17-19	18222000-1	odluka naručitelja	ugovor	31.680,00	7.920,00	39.600,00	02.12.2019.	12 mjeseci	VARTEKS d.d. (OIB:00872098033)						
52.	Godišnja nabava autoguma za teretna i osobna vozila, te strojeve	JN-32-19	34350000-5	postupak jednostavne nabave	ugovor	75.026,00	18.756,50	93.782,50	04.12.2019.	12 mjeseci	GUMIIMPEX - GRP d.d. (OIB:82298562620)						
53.	Godišnja nabava ulja i maziva	JN-33-19	09211000-1	postupak jednostavne nabave	ugovor	57.655,00	14.413,75	72.068,75	04.12.2019.	12 mjeseci	GUMIIMPEX - GRP d.d. (OIB:82298562620)						
54.	Usluga čišćenja snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Ivanečko Naselje, M.O. Punikve, M.O. Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, M.O. Ribić Breg i nogostupi mjesnih odbora	ON-22-19	90620000-9	odluka naručitelja	ugovor	17.400,00	0,00	17.400,00	04.12.2019.	12 mjeseci	OPG SINIŠA ŠPERNJAK (OIB:34880791349)						
55.	Usluga uklanjanja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Ivanečko Naselje, M.O. Punikve, M.O. Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, M.O. Ribić Breg i nogostupi mjesnih odbora	ON-23-19	90630000-2	odluka naručitelja	ugovor	17.400,00	0,00	17.400,00	04.12.2019.	12 mjeseci	OPG SINIŠA ŠPERNJAK (OIB:34880791349)						
56.	Kupnja bezolovnog benzina putem kartice	ON-20-19	09132100-4	odluka naručitelja	ugovor	96.768,00	24.192,00	120.960,00	12.12.2019.	12 mjeseci	INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. (OIB:27759560625)						

57.	Pružanje usluge produkcije dokumenata (tiskanje, ispis, kuvertiranje, isporuka) povremena zajednička nabava	JN-25-19	79823000-9		postupak jednostavne nabave	ugovor	60.080,00	15.020,00	75.100,00	28.11.2019.	12 mjeseci	CETIS-ZG d.o.o. (OIB:41792612890)					
58.	Usluga registracije vozila	ON-21-19	71631200-2		odluka naručitelja	ugovor	73.802,35	5.703,42	79.505,77	17.12.2019.	12 mjeseci	CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. (OIB:73294314024)					
59.	Godišnja nabava telekomunikacijskih usluga - fiksna mreža	ON-18-19	64211000-8		odluka naručitelja	ugovor				23.12.2019.	12 mjeseci	OT-OPTIMA TELEKOM d.d. (OIB:36004425025)					
60.	Kupnja pogrebnih vijenaca i cvijeća	JN-18-19	03121210-0		postupak jednostavne nabave	ugovor				18.06.2019.	12 mjeseci	CVJEČARNICA FLORA (OIB:03303771669)					
61.	Usluga uklanjanja leda s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Ivanečki Vrhovec, M.O. Salinovec, zaseok Čovrani i nogostupi mjesnih odbora	ON-25-19	90630000-2		odluka naručitelja	ugovor	17.400,00	4.350,00	21.750,00	09.12.2019.	12 mjeseci	PILANA SEVER, obrt za uslužno piljenje drva (OIB:25288583937)					
62.	Usluga čišćenje snijega s prometnih površina za Grad Ivanec, GRUPA: područje M.O. Ivanečki Vrhovec, M.O. Salinovec, zaseok Čovrani i nogostupi mjesnih odbora	ON-24-19	90620000-9		odluka naručitelja	ugovor	17.400,00	4.350,00	21.750,00	09.12.2019.	12 mjeseci	PILANA SEVER, obrt za uslužno piljenje drva (OIB:25288583937)					
63.	Nabava telekomunikacijskih usluga - pokretna mreža	ON-19-19	64212000-5		odluka naručitelja	ugovor				31.12.2019.	12 mjeseci	HRVATSKI TELEKOM D.D. (OIB:81793146560)					